Приложение №1 к постановлению Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 21.10.2011 №\_708\_

## ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ по подготовке и проведению Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности 03 ноября 2011 года

Виды работ	Ответственные за	Сроки
	исполнение	исполнения
1. Подготовительные работы:		
- праздничное оформление сцены, Дома культуры	Никонова И.А. *	до 02 ноября
- подготовка наградных материалов	Федорова З.А.	до 01 ноября
- приглашение участников праздника	Федорова З.А.	до 01 ноября
- размещение, развертывание торговли и общественного питания	Краснов А.А.*	03 ноября
- составление списка приглашенных, оформление пригласительных билетов для гостей и их приглашение	Иванов В.К.	до 29 октября
- подготовка сценария, программы праздника	Долгова Н.А. Никонова И.А. *	до 20 октября
- оформление сметы, решение финансовых вопросов для проведения мероприятия	Облинова В.А. Спиридонова Т.В.	до 01 ноября
- проведение техосмотра автомашин для перевозки людей на праздник	Руссков А.М.*	до 02 ноября
- подготовка презентации о работниках сельскохозяйственного производства и оформление программы праздника	Хмелев А.Г.	до 01 ноября
2. Организация праздника:		
- организация выставки сельхозпроизводителей, перерабатывающих предприятий, сельских поселений, школ	Филимонов А.А., главы поселений	03 ноября
- Организация подвоза делегаций поселений, участников художественной самодеятельности, награждаемых	Главы поселений, * руководители хозяйств,* предприятий,* организаций *	03 ноября
- регистрация награждаемых и участников праздника	Николаева В.А. Федорова З.А.	03 ноября
- размещение передовиков производства около сцены	Федорова З.А.	03 ноября
- музыкальное оформление, озвучивание композиции и концертной программы	Долгова Н.А. Никонова И.А.*	03 ноября
- соблюдение общественного порядка, размещение транспорта	Тевянов О.Г.*	03 ноября
- обслуживание гостей	Иванов В.К.	03 ноября
- работа у сцены	Федорова З.А. Иванов А.П.	03 ноября
- организация скорой помощи	Кузьмин В.Н.	03 ноября

Примечание: \*- по согласованию

Председатель оргкомитета

Л.А. Ефремов